
ESITTELYOHJE 

 

1. Aloita eläimen esittely kertomalla siitä perustiedot (ikä, sukupuoli, ulkonäkö, luonne 

lyhyesti). 

Mortti on 5-vuotias puolipitkäkarvainen leikattu uroskissa. Kooltaan se on normaalia 

maatiaiskissaa jonkin verran isompi. Sen komean tuuhea häntä herättää muissa sijaiskodin 

kissoissa hieman kateutta. Lisäksi sen vihreät silmät hurmaavat ja tyyni sekä rauhallinen katse 

kertoo tasalaatuisesta mielentilasta. Aamuisin ennen ruokintaa se kerjää huomiota pyörimällä 

jaloissa sekä pitämällä matalaa ääntä.  

2. Anna lisätietoa kissan luonteesta, tavoista, mielipuuhista, mistä tykkää / ei tykkää, 

sisäsiisteys. 

Mortti ei ole varsinaisesti sylikissa, mutta kuitenkin viihtyy ihmisen seurassa. Sohvalla se jättää 

ihmiseen pienen hajuraon. Silityksistä ja rapsutuksista se tykkää välillä niin paljon, että se alkaa 

kehrätä. Välillä Mortti innostuu leikkimään leluhiirillä ja palloilla. Se kantaa välillä hiirtä suussaan 

ympäri asuntoa ja naukuu sille. Mielipuuhaa on ihmisten tarkkailu takan päältä, jossa se seuraa 

myös muiden kissojen ja koiran toimia. Sijaiskodissa on pieni innokas koira, jonka kanssa Mortti 

tulee toimeen.  Tärkeätä kissalle on päästä välillä omaan rauhaan takan päälle.  Ruuastaan Mortti 

ei nirsoile. Sille kelpaa sekä raksut että märkäruoka. Raakaruuasta erityistä herkkua on porsaan 

sydän ja maksa. Mortti painaa tällä hetkellä 7 kg, joten ruuan saantia voi olla hyvä hieman 

rajoittaa, varsinkin kun se nyt on leikattu. Vessa-asiat toimitetaan laatikolle, mutta sen siisteydestä 

on pidettävä huolta. Mortilla on nimittäin tarkka laatikkohygienia. 

3. Millaiseen kotiin eläin mielestäsi sopisi, muuta huomioitavaa 

Mortti viihtyisi hyvin kodissa, jossa se saisi viettää aktiivista sisäkissan elämää. Lajikumppanit eivät 

ole pakollisia, mutta tyttöystävä olisi kiva. Lapsista ei ole kokemusta. Mortin rauhallinen luonne 

viittaisi siihen, että se ei olisi lapsia kohtaan aggressiivinen. Ehkä kuitenkin viihtyisi parhaiten 

aikuisten kesken.  Koska Mortilla on puolipitkäkarvainen tuuhea turkki, tulevan kodin olisi hyvä 

harjata sitä pari kertaa viikossa.  

Mortti on leikattu, rokotettu, madotettu ja sirutettu. 


